СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

   Пятьдесят шестой сессии

20.03.2020                                 с. Шубинское                               № 56/189
О досрочном прекращении полномочий членов
избирательной комиссии Шубинского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области

На основании заявлений членов избирательной комиссии Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Черновой Ольги Николаевны, Друговой Ольги Алексеевны, Догановой Анжелы Геннадьевны, Фадеевой Виктории Матвеевны, в соответствии с п. 6 ст. 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 5, ч.10 ст.11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена  избирательной комиссии Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Черновой Ольги Николаевны.

Досрочно прекратить полномочия члена  избирательной комиссии Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Друговой Ольги Алексеевны.

Досрочно прекратить полномочия члена  избирательной комиссии Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Долгановой Анжелы Геннадьевны.

Досрочно прекратить полномочия члена  избирательной комиссии Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Фадеевой Виктории Матвеевны.

2. Установить срок приёма предложений по кандидатурам в члены  избирательной комиссии Шубинского сельсовета с правом решающего голоса с «23» марта 2020 г. до   «23» апреля 2020 года.

         3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
          4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Шубинский вестник»
и на официальном сайте Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Барабинского района Новосибирской области.

	Глава Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

________________ В.Ю.Илюшин

	Председатель Совета депутатов

Шубинского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

_______________ А.В.Бирюков

Информационное сообщение о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса взамен выбывшего

В связи с прекращением полномочий членов избирательной комиссии Шубинского сельсовета с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального  закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  объявляет  прием предложений  по  кандидатуре  для  назначения  нового члена комиссии с правом решающего голоса.
Прием  документов  осуществляется со дня опубликования настоящего сообщения до 17-00  23 апреля 2020 года по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, с.Шубинское, ул.Новая, д.3.